Clé a fourche double type 5717

Modéle :

: c DIN 895. En acier au chrome-vanadium, téte inclinée a 15°.

Modéle

Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique

Ouverture de clé
mm

6x7
8x10
10x1
10 x 13
12x13
13x 17
14 x17
16 x 17
17 x19
19 x 24
20 x 22
22 x 24
24 x 27
24 x 30
27 x 30
27 x 32
30 x 32
30 x 36
34 x 36
36 x 41
41 x 46
46 x 50
50 x 55
55 x 60

Longueur
mm

96

14

17

17

135
156
156
156
170
206
191

221

241
265
265
270
270
297
297
344
373
410
452
490

Clés | Clés a fourche

Article

14593278
14593277
14593282
14593279
14593280
14593284
14593283
14593281

14057911

12510247
12510248
14057916
12510250
12510253
12510255
12510256
14522055
12510261

14057929
12510263
14522056
12510266
12510267
14057935
14057936
12510270
14057939
12510274
14057941
14057942
12510277
14057944

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_EC002130_0114_MVB_FR_02.07.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510247?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510248?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510250?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510253?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510255?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510256?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510261?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510263?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510266?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510267?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510270?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510274?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12510277?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057911?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057916?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057929?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057935?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057936?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057939?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057941?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057942?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14057944?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14522055?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14522056?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593277?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593278?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593279?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593280?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593281?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593282?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593283?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/14593284?searchEriksPartno=true

