## Clé à fourche double type 5717

## Modèle:



DIN 895. En acier au chrome-vanadium, tête inclinée à 15°.

Modèle	Ouverture de clé	Longueur	Article
	mm	mm	
			14593278
			14593277
			14593282
			14593279
			14593280
			14593284
			14593283
			14593281
Métrique	6 x 7	96	14057911
Métrique	8 x 10	114	12510247
Métrique	10 x 11	117	12510248
Métrique	10 x 13	117	14057916
Métrique	12 x 13	135	12510250
Métrique	13 x 17	156	12510253
Métrique	14 x 17	156	12510255
Métrique	16 x 17	156	12510256
Métrique	17 x 19	170	14522055
Métrique	19 x 24	206	12510261
Métrique	20 x 22	191	14057929
Métrique	22 x 24	221	12510263
Métrique	24 x 27	241	14522056
Métrique	24 x 30	265	12510266
Métrique	27 x 30	265	12510267
Métrique	27 x 32	270	14057935
Métrique	30 x 32	270	14057936
Métrique	30 x 36	297	12510270
Métrique	34 x 36	297	14057939
Métrique	36 x 41	344	12510274
Métrique	41 x 46	373	14057941
Métrique	46 x 50	410	14057942
Métrique	50 x 55	452	12510277
Métrique	55 x 60	490	14057944

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR\_EC002130\_0114\_MVB\_FR\_02.07.2024